• 2 billets aller/retour (pour 2 personnes) Papeete/Moorea sur le Tauati Ferry (valeur 4 000 XPF) 
• 1 location de voiture en catégorie C chez Hertz Moorea (valeur 12 600 XPF) 
• 1 nuit pour 2 personnes à l’hôtel Cook’s Bay, en hébergement seul, sans les repas (valeur 

35 000 XPF) 

Valeur totale du lot =  51 600  (cinquante et un mille six cents) XPF. 

Le lot n’est ni échangeable, ni remboursable, ni cessible. L’Organisateur se réserve le droit de 
remplacer un lot par un lot d’une valeur équivalente en cas d’indisponibilité. 

Article 7 – Remise des lots 

Les modalités de remise seront précisées individuellement au gagnant sous 30 jours à compter de